โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               น้ำยาแอร์ R-๓๒ ขนาด ๗ กิโลกรัม จำนวน ๑๐ ถัง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อาร์พีเอ เอ็นจิเนีย

ริ่ง อิเล็กทริค แอนด์ โซลูชั่น จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๖,๗๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

 
นุชรินทร์ อักษรดี